rung iiber die Frage ob und welchen Titel das gr. k-fat. Me-

tropvolitm) Ordinariat zn E.‘orderungeg an (lurT hr:‘xl_mgilxggi —
galizischen Redigionsfond wizse: 11 30. August 1525 ZL 5

ordin. gr. Consist. Zahl 1934. ex 1842 B3 EOTPOMT, 1DABO
pycroro Kampa 1o raiigserd peTirlitaoro eouia losai) e B
koTpe BB counsesim Lop. Kpraom. Malinowskoho Staats
Kirchensatzungen ctp. 435 — 4545 1bae BHIIETATANE) Mmpo:
momirs Tawd HagwInTn: Das im Jahre 1335 vou dem polm:
schen Konig Sizmund 1. zu Gunsten des Przemysler lflstnur?u
ausgefertigte, in deu ebemahligen Akten der Px‘.zexll.yalerv Sta-
rostei (Acta Castrensia Capitanealia Przemysliensia) vorge:
merkte. und gegenwiirtiz noch in dem .I)xozesanarchn zu
Przemysl in Originali vorhaundene )Prx\'lleglmp fu]gond@ I%n-'
halts: ,Sigismundus Dei gratia Rex Polonie, ){agnuh ux
Lithuvaniae. Russize totiusque Prussize ac Masoviae etc. Dq:
minus et Haeres. Manitestum  facimus omnibus et singulis
praesentibus et futuris notitinm habituris. Qum‘vemgns ad
praesentiam Nostram venerandus Pater Laurentiuns Vladica

Teopriit r. 1313,

l Przemysliensis, deplorata igenti calamitate, quam ab igne in
Mapro r. 1330—1341. 1

H

§

conflagratione Bcclesive ac Synagogae ritus eorum Rutpenim
in Civitate Nostra ~Przemysliensi accepisse se lx\p&)SUlt,. n
qua non res tantum et fortunae, tam suane quam hccle&_as.
sed etiam Ornameunts Eeclesiustica, atque Litterae et Privi-
legia totaiiter exusta sunt Quorum qmdem. Prn'_llggxr;rlt)m}
Exempls veraciter, ut ipse ’nsseirbu‘t,' ex V‘Orlk{m.a.l uf
Jitteris Serenissimi olim Regis Vladislai  Avt Nostri et

x>

Kvpitnrs Boromuss r. 1353,

Inapious r. 1366-—1370.

Baciaiii r. 1375.

Aeanacifi r. 1397—1407 noayyeas oas Bragmenasa Hrannsa
3arsepwenie mochrania ambril semcrHX® ceam KHA3AMEA :
pyckaun Enickouaxs [lepesumascrnus Razafsxs. I'paxora ¥

*
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Ducis Leonis descripta, coram Nobis exhibuit et instanter
petiit. ut tenores eorandem praesertim vero Vladislaj Regis
Litteris Nostris inferri, atque authoritate Nostra simu] et
decreto approbare et confirmare dignaremur, cujus quidem
exempli literarum Serenissimi Vladislai Regis tenor talis
erat: In Nomine Domini Amen. Ad perpetuarn rei memoriam.
— Vladislaus Dei gratia Rex Poloniae Terrarumque Craco-
viensis, Sandomiriensis, Seradoviensis, Lanciciensis, Cujaviensis
Ffomorapae Lithuaniaeque Princeps Supremus et Haeres Rus-
siae . Notitiam facimus his Nostris Litteris praesentibus et
flrl.tur‘xs.‘Agnovimu:. ad petitionem honorabilis in Domino Deg
I\lpm_am Metropolitani Kiioviensis et Haliciensis, totiusque
Russpe et Ilustrium Principum Domini Simeon Lochwiena
Domini Feduszka Lubartowicza fratribus Nostris dilectis, et
etiam aliorh}m fidelium Nostrorum Nobilinm Russiae Servi-
tlllm volentinm Nostram gratiam exhilarare Przemisliensis
\\“}a_dyctwu Templi Sancti Joannis consecrati graecae Reli-
gionis et Russiae, et ita eo tempore Religioso Aftanasiensi
X}a(}fc? Przemysliensi et ejus snccessoribus post eum. et aliis
Yladicis Russine omuibus quibuscunque conferetur jn aevum
in 1:1t1tud.ine' Regni Nostri terrarum Russiae in Districtibus
Przemys_henm et Samboriensi Villas, quae ex antiquo ad lan-
dem Dei collutae sunt superjus scriptae Cerkwie pertinentes,
et quelibet curiola nomine vocata hoc est- Walawa, Matko-
wice, Tarnowce. Gniewnowice, Kalennikow, Monasterium Hru-
szewice, Mate .Stu';inn('e, Makuniewo, w Wielunicach tres cu-
rive. Korostowice, Dziewieczyce, w Boniewach sex curiolae,
w Buszkowicach duae Curiolae, w Pleszowicach duae Curiolae
w Grochoweach tres Curiolae, Jaskmanicach duae Curiolae.
W Kormanicach duae curiolie, w Klokowicach Curiola. ef
cirea: Przemysliam Civitatem Nostram in Sola margine iﬂo—
szezyska Monaster Mikulineze , Arcem versus quigque Cu-
riolae, Szezeholezyce Curiola et w Samborach Straszewice, Ba.
bma', Wolkowice, Manaster Swietego Spasa Templum, Mona-
steria. Sozan, Smolnica et Lawrow Monaster S. Onufrego. et
alia omnia Monasteria, quae sunt sub obedientia Viadicae.
Quemadmodum Villae superius seriptae et cum Monasterijs
ct etiam Curiolis cum additis ad Spirituales cum omnibus et
singulis censibus et fructibus pertinentiis et Juribus omnibus
cam agris, pratis, campis, silvis, Mericis, Gais, quercinis, Ru-
betis, Virgis, Barzmi z pastwami et cum fluviis piscinis, sta-
gais, lacubus, Aquis et cum praehensione piscinm emolu’men-
tis, et cum venatione ferarum et avium et aliis omnibus quibus-
cunque nominitus vocitentur z dolinami, montibus i réwno$ciam:
et cum aliis przebiegi ab eas Villas vel etiam Monasteriis su-
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perius descriptis sicut ex antiquo pertinebatur, et Nos damus
et dovamus et roboramus et ex Nostra libera adauctiore
perpetua dotatione in aevum superius descriptae Cerkwie.
omnibus Viadicis tenere, habere, possidere et utifrui et Do-
minum Deum pro omnibus fidelibus rogare et superius de-
scriptarum  Villarum ex quolibet Cmethone, ex Laneo, vel
etiam ex curiola alias Dworzyska singulis annis per dunos
grossos Monetae Nostrae et debet dari ad Nostram Camerum.
dum alii dant et alia Jura Nostra regalia, — solutiones vel
etiam servitia omnium Vladicarum et subditorum ejus sacer-
dotum et omnium spiritnalium in tota terra Russize: liberos
eos facimus jn owmnibus rebus, et ita spivitualinm negotio su-
perius dicto Vladicae et judicia spiritualia, quae ex antiquo
pertinebant ad providentiam Vladicae Religionis Graeciae
Russiae. ¥t kuny z popow et judicia spiritualia dumus et ad-
scribimus perpetuo et in aevum judicare et rezere secundum
jus spirituale, et conditionem consvetudinemque. In cujus
rei melius et efficatius testimonium ad has Nostras litteras
Sigillum Nostrum est subappensum. Actum et datun. Sando-
mirjae_post primam Dominicam Assumptiouis Mariae ab anno
Nativitatis Christi Millesima quadringentesimo septimo. Et
circa haec erant testes superius descripti. Honorabiles in
Christo Pater Kiprian Metropolitanus et Dominus Semion
Lochwienny, Dominus Feduszko Lubartowicz et etiam Magni-
fici et Milites Dominus Chryszezon Krakoviensis, Dominus
Joannes Tarnowski et Palatinus Sandomiriensis, Dominus
Michael Lubeiski, Dominus Clemens Visliciensis, Dominus
Adalbertus Judex Sandomiriensis et alii quam plures boni
fide digni. Mandatum Regiae Majestatis — Post cujus qui-
dem praeinserti exempli exhibitonem Ipse Viadica ad com-
probandam veritatem tenoris praeinserti Litterarum obtulit
coram nobis litteras Nobilium Ditrictus: Przemysliensissub
eorum sigillis, quibus testabantur se vidisse hujusmodi lite-
ras Originales et earum tenorem intellexisse. qucdque in hu-
Jjusmodi exemplo ab ipsius originali nihil minutum aut addi-
tum sit fidem facere, et insuper dictus Vladica paratum se
dicebat jure jurando confirmare velle, una cum duobus popo-
nibus praeinsertum exemplum veraciter descriptum esse ex
litteris originalibus per ignem consumptis, Nos itaque atten-
dendo. quod nihil aeque sit dignum principe Christiano, quam
eos, qui vel per naufragiumm vel per ignis voraginem aut
hostium incursionem rerum et fortunarum suarum jacturam
passi sunt, et nedum res, sed etiam Litteras et Privilegia
Bonorum immobilium atque libertatum fulcimenta amiserunt,

clementer sublevare, litteras in sertas earumque tenorem cum

o
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omnibus clausuliz et conditionibus in eis insertis, quatenus in
earum usu et posses<ione Vladicae Przemyslienses fuerunt, inno-
vandas, approbandas, ratificandas. et confirmandas decrevimus,
prout innovamus, approbamus, ratificamus et confirmamus
praesentium per tenorem, dantes et concedentes praefato
Patri Vladicae Przemisliensi, Bona omnia supra in tenore
litterarum descripta, oppignorata de manibus Tenutariorum
et Possessorum eorundem reddimere et juridice eliberare. —
Decernimusque ut praeinsertaé litterae in omnibus punctis
et clausulis obtineant robur et firmitatem, tum in Judiciis
quam extra ubique locoram perpetuo et in aevam. In quo-
rum omnium et singulorum fidem et testimonium Siggillum
nostrum annulare — quo in praesens utimur praesentibus
est subappensum. — A¢tum et datum Vilnae feria post Do-
minicam Luaetare proxima A. D. Millesimo Quingentesimo
trigesimo quinto, Regni vero Nostri Anno Vigesimo nono
Pruesentibus — Reverdo in Christo Patre mfcis genrsis et ve-
nerabilibus D. Joanne Chojenski Episcopo Przemisliensi, Ni-
c6lao Wolski Wojniec et Serenissimae Conjugis Nostrae Ma-
gistro Curiae Sanocensis Lunckorunensis Lomzen, et Visnen.
Capitaneo — Joanne Koscielecki Lanciciensi et Tucholiensi
Capitaneo. Petro Opalinski Sandensi Castelano et Serenissimi
Domini Sigimundi filii Nostri charissimi magistro Curiae Co-
sten et Olstynensis Capitaneo, Sylvestro Ozarowski Cubiculi
Nostri Praefecto Nicolao Gralec Succamerario Siradiensi —
Stanislao Olesricki Scarbimriensi pracposito Canonico Cra-
coviensi et Secretario nostro -~ Sebastiano Brunicki Can-
cellario Guesnensi et Referendario Nostro — et aliis quam
plarimis testibus fide dignis Sigismundus Rex. Locus Sigilli

pensilis ©
Antontit ([anvres) Pajsinosewiin, 616 r. 1537. ConodMOYaHED
uepeanbiiworo Enickona, craas Eniexouoas r. 1528 § 1581.
Toanat Paamnoscriin Comoy. uepexnbiimoro 615 r, 1578 T 15%0.
* Apceniii (Creoans) Bpeuruasekiii repu6y Cacs, r. 15811 1591.

* Muxanarn (Mareeir) Koumernuscrii, reps6y Jeamsa, r. 1591 1

1610.

Hoeatauiin ceit Euickons rma cvaorb Bepeersdys r. 1596
 OTOBIBLIVMCH, ANTA COETHHCALS CT I|ePKBOI0 PHMCKO0 He n{ImH-
». caxs, upowo Euickonerso [lepemumascroe octatocs upu [pexo-

Bocroynnixs, koropin camn Euickonéss coéb mn3s mowe:xs cso-
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BXB 3BRIYANHO BEOEpaIH. MuMO TO 0JHAKOXKSL KODO.TH MO.IbCEIR,
ab10 coelHHeRris rocnbulecTROBATE YCHIyMYiHCA, BuCKLIATR OT-
tordsl OTH csoro nieda BT [lepemwmuris Euicroudss Yritdsw,
mo6sl MOMOYiK AXD H BB TOI IPEYECKONY MpaBNcIaeilo 1UpHBEp-
swendll Loapxiu coelnHenie BBBECTH, H3T 90CO NOMI0. 110 BB
0AHOMB H TOM:ke BpedeRH cToawni Exdicroncky samumann nea
Csatureld, KOTOPRLINT palL eeTs cxbivioui: